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570966 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

570967 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

570968 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

570969 Липа 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

570970 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

570971 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

570972 Ясень 1 10 8 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

570973 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

570974 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

570975 Осина 1 14 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

570976 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

570977 Ясень 27 26 24 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571004 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571005 Липа 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571006 Ясень 1 12 12 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571007 Вяз 1 36 19 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571008 Черемуха 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571009 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571010 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571011 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571012 Липа 1 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571013 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571014 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571015 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571016 Тополь 1 22 20 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571017 Ясень 1 18 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571018 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571019 Вяз 21 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571040 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571041 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571042 Осина 1 22 20 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571043 Липа 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571044 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571045 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571046 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571047 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571048 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571049 Черемуха 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571050 Осина 1 14 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571051 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571052 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571053 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571054 Липа 26 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571080 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571081 Тополь 1 22 20 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571082 Липа 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571083 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571084 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571085 Черемуха 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571086 Клен ясенелистный 22 34 20 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571108 Липа 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571109 Черемуха 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571110 Вяз 1 36 19 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571111 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571112 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571113 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571114 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571115 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.
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571116 Липа 22 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571138 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571139 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571140 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571141 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571142 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571143 Черемуха 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571144 Осина 1 18 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571145 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571146 Липа 1 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571147 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571148 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571149 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571150 Липа 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571151 Липа 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571152 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571153 Вяз 17 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571170 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571171 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571172 Ясень 1 26 24 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571173 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571174 Черемуха 1 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571175 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571176 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571177 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571178 Липа 20 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571198 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571199 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571200 Береза 1 22 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571201 Осина 1 20 19 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571202 Липа 1 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571203 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571204 Береза 1 22 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571205 Ясень 1 18 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571206 Липа 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571207 Липа 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571208 Вяз 1 36 19 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571235 Ясень 1 12 12 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571236 Липа 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571237 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571238 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571239 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571240 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571241 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571242 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571243 Осина 1 14 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571244 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571245 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571246 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571247 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571248 Черемуха 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571249 Липа 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571250 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571251 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571252 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571253 Ясень 1 22 22 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571254 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571255 Липа 30 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.
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571285 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571286 Липа 1 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571287 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571288 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571289 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571290 Липа 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571291 Черемуха 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571292 Вяз 1 36 19 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571293 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571294 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571295 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571296 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571297 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571298 Осина 1 26 20 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571299 Липа 15 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571314 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571315 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571316 Осина 1 22 20 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571317 Черемуха 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571318 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571319 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571320 Липа 11 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571331 Липа 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571332 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571333 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571334 Ясень 1 10 12 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571335 Липа 12 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571347 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571348 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571349 Осина 1 14 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571350 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571351 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571352 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571353 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571354 Липа 1 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571355 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571356 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571357 Липа 6 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571363 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571364 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571365 боярышник куст 1 2 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571366 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571367 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571368 Липа 9 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571377 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571378 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571379 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571380 Осина 1 14 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571381 Черемуха 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571382 Липа 1 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571383 Рябина 11 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571394 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571395 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571396 Липа 1 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571397 Рябина 20 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571417 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571418 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571419 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.
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571420 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571421 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571422 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571423 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571424 Липа 1 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571425 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571426 Рябина 15 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571441 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571442 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571443 Осина 1 20 19 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571444 Липа 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571445 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571446 Вяз 16 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571462 Черемуха 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571463 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571464 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571465 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571466 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571467 Липа 13 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571480 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571481 Черемуха 1 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571482 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571483 Рябина 16 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571499 Осина 1 22 20 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571500 Липа 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571501 Вяз 1 36 19 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571502 Вяз 24 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571526 Липа 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571527 Осина 1 26 20 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571528 Липа 1 24 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571529 Вяз 1 40 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571530 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571531 Липа 16 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571547 Черемуха 1 8 5 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571548 Липа 1 80 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571549 Липа 1 64 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571550 Липа 14 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571564 Липа 1 54 18 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571565 Липа 1 18 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571566 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571567 Рябина 1 12 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571568 Черемуха 1 22 16 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571569 Ясень 1 14 10 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571570 Осина 1 14 15 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571571 Вяз 1 36 19 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

571572 Вяз 1 10 3 Удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578000 Самосев до 8 см. 10 4-8 6

боярышник, 

многоствольный Сохранить удовлетв.

578001 Вяз 1 20 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578002 боярышник куст 30 5-6 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578003 Клен ясенелистный 1 10 6 наклон более 45 град. Вырубить Без компенсац. аварийное

578004 Боярышник 2 6-10 6 многоствольное Сохранить удовлетв.

578005 Клен 1 12-24 15 2 ствола Сохранить удовлетв.

578006 Клен 1 12 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578007 Самосев до 8 см. 8 4-6 3-5 боярышник, вишня Сохранить удовлетв.

578008 Вишня 2 8-10 8

2-х ствольное1-

наклонен Сохранить удовлетв.
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578009 Клен 1 10 10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578010 Вяз 1 10 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578011 Липа 3 10-12 8-10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578012 Самосев до 8 см. 10 4-8 6-8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578013 Береза 1 40 20 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578014 Клен 1 16-16 15 2 ствола Сохранить удовлетв.

578015 Клен ясенелистный 1 12 8 ствол наклонен Сохранить удовлетв.

578016 Самосев до 8 см. 1 6 7 липа Сохранить удовлетв.

578017 Осина 2 8-10 8-10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578018 Осина 4 8-12 8-10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578019 Самосев до 8 см. 10 4-8 3-7 липа, осина Сохранить удовлетв.

578020 Осина 1 30 15 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578021 Осина 1 14 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578022 Клен 1 12 10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578023 Осина 4 12-20 15-18 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578024 Клен ясенелистный 1 10 7 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578025 клен куст 1 2,5 клен татарский Сохранить удовлетв.

578026 Клен ясенелистный 1 14-14 10 2 ствола, наклонен Сохранить удовлетв.

578027 Клен 1 12 10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578028 Вяз 1 10-14 10

2 ствола, развилка 

ствола на высоте Сохранить удовлетв.

578029 Клен 3 8-10 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578030 Самосев до 8 см. 1 8 8 липа Сохранить удовлетв.

578031 Самосев до 8 см. 1 8 8 липа Сохранить удовлетв.

578032 Липа 1 12 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578033 Клен 1 14 10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578034 Тополь 1 50 22 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578035 Липа 1 14 10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578036 Тополь 1 60 22 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578037 Ясень 1 14 10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578038 Липа 1 20 12 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578039 Клен ясенелистный 1 10 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578040 Ясень 1 12 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578041 Липа 3 18-28 20 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578042 Клен 4 12-14 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578043 Клен ясенелистный 1 8 3 вершина обломана Сохранить удовлетв.

578044 Клен 2 8-10 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578045 Клен 1 20 15 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578046 Береза 1 30 20 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578047 Клен ясенелистный 3 8-16 12 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578048 Самосев до 8 см. 6 4-8 6-7 самосев различный Сохранить удовлетв.

578049 Дуб 1 14 10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578050 Береза 1 16 15 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578051 Клен ясенелистный 1 12 12 ствол наклонен Сохранить удовлетв.

578052 Липа 1 16 15 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578053 Дуб 1 12 12 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578054 Самосев до 8 см. 1 2-8 10 2 ствола, липа Сохранить удовлетв.

578055 Ясень 1 12 15 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578056 Липа 1 10 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578057 Клен ясенелистный 1 12-20 15 3 ствола Сохранить удовлетв.

578058 Ива 1 12 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578059 Липа 1 12 8

один ком с кленом 

ясенелистным Сохранить удовлетв.

578060 Самосев до 8 см. 7 6-4 5-6 самосев различный Сохранить удовлетв.

578061 Черемуха 1 12 10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578062 Липа 1 8-10 8 2 ствола Сохранить удовлетв.

578063 Самосев до 8 см. 3 6-4 3-4 вяз Сохранить удовлетв.

578064 боярышник куст 3 1,5 удовлетворительное Сохранить удовлетв.
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578065 боярышник куст 3 1,5-2,5 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578066 Береза 1 20 15 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578067 поросль 3 1,5-2 поросль различная Сохранить удовлетв.

578068 боярышник куст 15 1,5-2 многоствольное Сохранить удовлетв.

578069 Боярышник 6 8-14 6-7 многоствольное Сохранить удовлетв.

578070 Самосев до 8 см. 3 6-8 6-7 вишня Сохранить удовлетв.

578071 Вишня 1 10 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578072 Рябина 3 16-20 12 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578073 Самосев до 8 см. 20 4-6 6-7

рябина, боярышник, 

ясень, клен 

остролистный Сохранить удовлетв.

578074 сирень куст 20 1-2 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578075 Самосев до 8 см. 1 2-8 5-6

ясень, 

многоствольное Сохранить удовлетв.

578076 сирень куст 10 1-2 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578077 Самосев до 8 см. 4 4-6 3-5

клен остролистный, 

вишня Сохранить удовлетв.

578078 Черемуха 1 10 4 вершина обломана Сохранить удовлетв.

578079 Самосев до 8 см. 20 6-8 6-8 клен остролистный Сохранить удовлетв.

578080 Клен 21 8-14 8-12 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578081 Береза 1 40 20 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578082 Самосев до 8 см. 3 6-8 6 черемуха Сохранить удовлетв.

578083 Клен ясенелистный 1 8 8 ствол наклонен Сохранить удовлетв.

578084 Клен 8 8-10 8-10 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578085 Дуб 1 20-30 15

2 ствола, 

морозобоина, сухие 

ветви в кроне Сохранить удовлетв.

578086 Дуб 1 8 6 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578087 Клен 1 14 8 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578088 Дуб 1 40 18 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578089 Самосев до 8 см. 10 6-8 6-7 самосев различный Сохранить удовлетв.

578090 Липа 4 18-28 20 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578091 Липа 3 16-26 20 удовлетворительно Сохранить удовлетв.

578092 Липа 1 16 20 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578093 Липа 2 14-20 20 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578094 Липа 3 18-20 20 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578095 Вяз 1 20 15 удовлетворительное Сохранить удовлетв.

578096 Клен ясенелистный 1 8-14 12 3 ствола Сохранить удовлетв.

